
ZARZĄDZENIE NR 242/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 156/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 marca 2021 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania 
ze służbowych kart płatniczych przez pracowników Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 

i pracowników miejskich jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 107) oraz art. 247 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 156/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych 
przez pracowników Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu i pracowników miejskich jednostek organizacyjnych 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wysokość limitu miesięcznego wynosi: 

1) do 3.000 zł – dla karty użytkowanej przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha; 

2) do 4.000 zł – dla karty użytkowanej przez pracowników wymienionych w § 2 pkt 2; 

3) do 400 zł – dla karty użytkowanej przez kierowcę; 

4) do 2.000 zł – dla karty użytkowanej przez dyrektora/ kierownika miejskiej jednostki organizacyjnej 
oraz pracownika miejskiej jednostki organizacyjnej.”. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Skarbnikowi i Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie ma zastosowanie także do przyznanych i zarejestrowanych do dnia wejścia 
w życie  niniejszego zarządzenia służbowych kart płatniczych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie                   
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 

 
Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D6B627-649F-42EB-BE60-9DFD1F8EA7F5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 242/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 6
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 6
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 6
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 6



	§ 2
	§ 3
	§ 4


